
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie pełnej dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1926 G na odcinku Borowo - Babi Dół o
długości około 2,2 km

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1

1.5.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.5.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.5.7.) Numer telefonu: 58 320-21-76

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: wiolettaklamrowska@kartuskipowiat.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/kartuski_powiat

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie pełnej dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1926 G na odcinku Borowo - Babi Dół o
długości około 2,2 km

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cacf32ef-9b1c-11ee-953e-c2ea26915e21

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00105189

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-02-14

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00555081

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00105189/01 z dnia 2024-02-14

2024-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RZP.272.2.18.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 210581,38 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie pełnej dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1926 G na
odcinku Borowo-Babi Dół o długości około 2,2 km, niezbędnej do uzyskania wszystkich wymaganych zgód i decyzji oraz do
przeprowadzenia postepowania przetargowego, a także do zrealizowania robót budowlanych na jej podstawie.
Zakres prac obejmuje (co najmniej):
a. Wizję w terenie, inwentaryzację stanu istniejącego (w tym urządzeń obcych),
b. Pozyskanie/wykonanie aktualnej mapy do celów projektowych w skali 1:500 z poświadczeniem przez Ośrodek Geodezji i
Kartografii
c. Wykonanie opracowań geologicznych, geotechnicznych, hydrologicznych, prognoz i pomiarów ruchu (wykonanie badań
geologicznych wraz z opracowaniem) itp. - pozyskanie wszystkich niezbędnych danych do projektowania w razie potrzeby
d. Wstępną koncepcję projektu budowlanego zgodną z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego lub decyzją
o lokalizacji inwestycji celu publicznego wraz z wyliczeniem szacunkowej wartości przedmiotowego zadania zatwierdzoną
przez Zamawiającego do dalszego projektowania (zatwierdzenie nie stanowi ostatecznego uzgodnienia oraz nie zwalania
Wykonawcy z projektowania zgodnie z obowiązującymi przepisami a także uzgadniania dokumentacji z innymi instytucjami)
- planowany przebieg trasy wraz z wykazem nieruchomości przeznaczonych na cel inwestycji.
e. Inwentaryzację zieleni i drzew przewidzianych do wycinki
f. Uzyskanie zgłoszeń/ prawomocnych decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym wraz z opracowaniem operatu wodnoprawnego 
g. Uzyskanie postanowienia o braku potrzeby, opracowanie raportu oddziaływania na środowisko jeżeli będzie wymagany
lub decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach inwestycji jeżeli była by to niezbędne 
h. Projekt podziału nieruchomości, wpisanie operatu technicznego dot. podziału nieruchomości do ewidencji materiałów
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego – w razie potrzeby,
i. Przygotowanie jako oddzielne opracowanie kompletu materiałów do złożenia wniosku o pozwolenie na budowę lub
zezwolenie na realizację inwestycji drogowej, lub uzyskania zaświadczenia o braku sprzeciwu właściwego organu wobec
zgłoszonych robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę (w zależności od potrzeb) wraz ze złożeniem
wniosku w celu uzyskania w/w, lub przekazaniem dokumentacji tej dokumentacji do Zamawiającego w celu złożenia w/w
wniosku
j. Projekt zagospodarowania terenu, 
k. Projekt architektoniczno budowlany wraz z załącznikami, 
l. Projekt techniczny,
m. Projekt wykonawczy
n. Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych
o. Przedmiar robót,
p. kosztorys inwestorski
q. Projekt docelowej organizacji ruchu wraz z zatwierdzeniem
r. Projekt czasowej organizacji ruchu na czas robót wraz z zatwierdzeniem
s. Projekty branżowe niezbędne do wykonania zadania wraz z ostatecznymi uzgodnieniami
t. Uzyskanie wszystkich wymaganych uzgodnień, opinii i sprawdzeń projektowych w zakresie wynikającym z przepisów oraz
akceptacja przez właściwy organ zgłoszenia robót budowlanych lub otrzymanie pozwolenia na budowę lub zezwolenia na
realizację inwestycji drogowej (uzyskanie właściwej ostatecznej decyzji administracyjnej umożliwiającej realizację zadania) 
u. Przekazanie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji budowlanej, wykonawczej i przetargowej umożliwiającej realizację
zadania, wraz z kompletem oryginałów uzgodnień a także baza danych dla inwestora - wersja elektroniczna - kompletna
dokumentacja zarchiwizowana na płytach CD w formacie pdf oraz formatach edytowalnych. (Wykonawca przekaże
jednocześnie Zamawiającemu oświadczenie potwierdzające że forma pisemna jest tożsama z formą cyfrową,)
v. Przejście na Zamawiającego majątkowych praw autorskich. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71242000-6 - Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00105189/01 z dnia 2024-02-14

2024-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Pzp „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: (…) 2)
wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu (…)”. 

Uzasadnienie faktyczne: 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęła jedna oferta, która podlega odrzuceniu na podstawie art.
226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp który stanowi, że „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: (…) 2) została złożona przez
wykonawcę: (..) c) który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub
podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w
postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń;(…)”. 
Wykonawca BIURO PROJEKTÓW DROGOWYCH Tomasz Tarnogrodzki z siedzibą na os. K. Wielkiego 15/5, 62-200
Gniezno pismem nr 2023/BZP 00555081, RZP.272.2.18.2023 z dnia 8 stycznia 2024 r., został wezwany przez
Zamawiającego na podstawie art. 128 ust. 1 w związku z art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, do uzupełnienia oświadczenia w
zakresie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Wykonawca nie złożył oświadczenia w
wyznaczonym terminie. Wobec powyższego oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. 
W związku z powyższym, iż oferta Wykonawcy BIURO PROJEKTÓW DROGOWYCH Tomasz Tarnogrodzki z siedzibą na
os. K. Wielkiego 15/5, 62-200 Gniezno była jedyną oferta, Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie na
podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp w związku z brakiem ofert, które nie podlegają odrzuceniu.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00105189/01 z dnia 2024-02-14

2024-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie pełnej dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1926 G na odcinku Borowo - Babi Dół o długości około 2,2 km
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
	1.5.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.5.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.5.7.) Numer telefonu: 58 320-21-76
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: wiolettaklamrowska@kartuskipowiat.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cacf32ef-9b1c-11ee-953e-c2ea26915e21
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00105189
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-02-14
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00555081

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RZP.272.2.18.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 210581,38 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0



